
Savā straujumā nepieredzētās pacelšanās vēsture. 

P I E D Ā V Ā J U M S  A P A R T A M E N T A  1 0  I E G Ā D E I  

 



Rīgas klusā centra skaistākajā daļā, 

starp jūgendstila daiļām ēkām, kas 

iekļautas UNESCO kultūras fondā, 

tiek būvēta jauna ēka – TAL 

RESIDENCE, kas kļūs par XXI 

gadsimta kultūras mantojumu.  

 

 

Galvenā fasāde 



TAL RESIDENCE - tā ir cieņa pret 

Rīgas tradīcijām un vēsturi un pret 

diženo ģēniju Mihailu Tālu. 

 

Veselīgs avantūrisms, neielaišanās 

kompromisos, neizsīkstošs 

optimisms un enerģija, kas bija 

raksturīgi Mihailam Tālam visā viņa 

dzīves ceļā, kļuva par TAL 

RESIDENCE radītāju iedvesmas 

avotu un atspoguļojās arhitektūras 

risinājumos.  

 

Galvenā fasāde 



 

 

Ēkas mūsdienīgais dizains un silueta 

dinamika organiski saplūst ar 

kvartāla kopējo arhitektūras 

ansambli - savā vieglajā stikla fasādē 

atspoguļo vēsturi, vienlaikus 

pievienojot arī savu jaunā laika 

ritmu. Konstrukciju vizuālais 

vieglums panākts, izmantojot 

stiklotus panorāmas liftus un 

bezšuvju fasādes stiklojuma 

tehnoloģijas. 

 

 

 

Galvenā fasāde 



 

 

Visiem 34 luksa klases astoņu 

stāvu ēkas apartamentiem ir 

pārdomāti plānojumi, plaši 

balkoni, terases vai privāta 

teritorija. 

 

 

Svinīga ieeja ēkā 



Galvenās halles interjers, ieejas portāls 



Galvenās halles interjers  



Dizainera veidotajās hallēs ir 

paredzēta vieta konsjeržam un viesu 

uzņemšanai.  Ēkā darbojas divi 

ātrgaitas, klusi  panorāmas lifti. 

  

 
 

Apartamentu ieejas durvis 



 
 

 

 Šī projekta unikālā atrašanās vieta 

un arhitektūras risinājumi, 

apakšzemes autostāvvietas esamība, 

kā arī konsjeržserviss kļūs par  

Jūsu apartamenta galvenajām 

priekšrocībām.  

Terases 



  

Projekts Tal Residence ir viens no 

titulētākajiem projektiem Latvijā.  

 

Uz šodienu Tal Residence ieguvusi 

sekojošās balvas:  

 

Starptautiskajā konkursā luksus 

klases pakalpojumu jomā – Luxury 

Lifestyle Awards 2014 Tal Residence 

kļuva par uzvarētāju nominācijā 

„Nacionālais zīmols” (Londona). 

 

Ikgadējā SPEAR`S Russia Wealth 

Management Award 2013 

apbalvošanā, projekts Tal Residence 

tika nosaukts par „Labāko 

investīcijas projektu Rīgā” 

(Maskava).  

  

Pēc FIABCI Prix d’Excellence 

versijas, projekts Tal Residence ieguva 

balvu kategorijā “Labākais pilsētas 

apdzīvojamā nekustāmā īpašuma 

projekts – 2013” (Rīga). 

  



Apartaments, kuru piedāvājam Jums 

iegādāties, atrodas projekta  

TAL RESIDENCE 5. stāvā. Stāva plānā tas 

atzīmēts ar skaitli 10.   

  

Zemāk Jūs varat iepazīties ar Jūsu apartamenta 

plānu, specifikāciju un bildēm.  

 

 

 

10 

A P A R T A M E N T S  1 0  
 

Apartamenta izvietošana  
uz stāva plāna 



Dzīvojamā platība – 128.5 m2  

Balkona/terases platība – 13.7 m2. 

Kopēja platība – 142,2 m2. 

Inventarizācijas plāns 

A P A R T A M E N T S  1 0  
 



Guļamistabu skaits 2 

1 Priekštelpa 12,3 m2 

2 Duša un wc 3,6 m2 

3 Tehniskā telpa 4,4 m2 

4 Virtuve 14,2 m2 

5 Viesistaba  39,7 m2 

6 Vannas istaba 5,3 m2 

7 Garderobe 4,2 m2 

8 Guļamistaba  1 19,5 m2 

9 Guļamistaba  2 20,3 m2 

10 Duša un wc 4,6 m2 

11 Balkons 1 6,8 m2 

12 Balkons 2 6,9 m2 

A P A R T A M E N T S  1 0  
 

Plānojums ar telpu specifikāciju 


















